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E-mail :smohamadi91070@gmail.com
	ساعت
  ایام هفته 
	8-10
	10-12
	14-12
	14-16
	16-18

	شنبه 
	حضور درگروه
	نظارت کارآموزی
	نهار و نماز
	مشاوره با دانشجویان
	

	یک شنبه 
	تکنولوژی جراحی اورژانس و تروما (ترم5)
	حضور درگروه
	نهار و نماز
	کارآموزی عرصه (ترم7)
	کارآموزی عرصه (ترم7)

	دوشنبه 
	تکنولوژی جراحی زنان و ارولوژی (ترم3)
	آشنایی با تجهیزات(ترم 1 ن پ)
	نهار و نماز
	حضور درگروه
	

	سه شنبه 
	کارآموزی عرصه (ترم7)
	کارآموزی عرصه (ترم7)
	نهار و نماز
	مشاوره با دانشجویان
	

	چهارشنبه 
	حضور درگروه
	تکنولوژی جراحی پوست و ترمیمی

ترم (5)
	نهار و نماز
	حضور درگروه
	


برنامه هفتگی نیمسال اول 1403-1402


 (سارا محمدی)


کارشناسی ارشد اتاق عمل


عضو هیات علمی و مدیر گروه تکنولوژی اتاق عمل
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